росЬийскАя ФЕдЕрАция
АДМИНИСТРАЦИЯ _ТАЛЬМЕНСКОГО РАИОНА

АЛТАИСКОГО КРАЯ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

-аа/ 2020 r, Ns €/Р
р.п. Тальменка

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межеваншI
территории дJuI объекта <Строr,rгельство
автомобильной дороги Подъезд к ООО
<<ЭкоНива-АIIК Холдинр> в Тальменском

районе>

в соответствии со статьями 43,45 Градостроителъного Кодекса Российской
Федерации, ФедераJIьныМ законоМ от 06.10.2003 Jю131-Ф3 <Об общих принцип€lх

организации местного самоуправления В Российской Федерацип>, Уставом
муницип€tльного образованны <<Талъменского райою>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить проект планировки территориии проект межев_ания территории дJUI

объекта <Строительство автомобильной дороги Подъезд к ооо <<ЭкоНива-АПК

холдинг>> в Тальменском районе>> согпасно приложению к настоящему
постановлению.
2. Разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории

на офици€tльном сайте Администрации Тальменского района в сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на заместителя

главЫ ДдминиСтрациИ района, заведующегО отделоМ по капитЕtльному

строительству и ар урова Н.И.

глава Тальменского С.Д. Самсоненко

Исп: Тагильцева Н.Н.
8(3859l)2-28-б4

ь